
30.07.2022 Ort: Pressather Str. 201, 92637 Weiden - Germany

Police Pistol Cup 2022
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 10 16 4 0 0 0 0 296
2 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 14 6 1 0 0 0 292
3 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 16 8 0 0 0 0 292
4 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 13 8 1 0 0 0 290
5 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 13 10 0 0 0 0 290
6 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Roadrunner e.V. 4 16 9 1 0 0 0 289
7 Gollmann, Stefan 54282 SLG Oberpfalz 07 e.V. 10 10 8 2 0 0 0 288
8 Schmid, Christian 55433 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 13 8 2 0 0 0 288
9 Bleibinhaus-Graf, Stefan 57937 SLG Roadrunner e.V. 4 13 12 1 0 0 0 286

10 Fuchs, Stefan 27396 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 15 6 3 1 0 0 285
11 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 3 15 9 1 2 0 0 283
12 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 e.V. 5 11 10 2 2 0 0 280
13 Hofrichter, Anita 55261 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 8 14 4 0 0 0 278
14 Zimmermann, Heinrich 34875 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 11 11 4 0 1 0 277
15 Fuchs, Kai 63072 SLG Marktredwitz e.V. 4 8 12 5 0 1 0 274
16 Balser, Andreas 55039 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 7 15 4 1 0 0 274
17 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Practical e.V. 2 8 13 7 0 0 0 273
18 Schönig, Tim FS #15 3 6 14 7 0 0 0 272
19 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 7 14 4 1 1 0 271
20 Forster, Heinz 58997 SLG Oberpfalz 07 e.V. 3 6 14 6 1 0 0 271
21 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 0 6 15 7 2 0 0 265
22 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 2 7 9 8 4 0 0 263
23 Rosenbauer, Jürgen 60921 SLG Hesselberg e.V. 3 3 14 8 1 1 0 263
24 Maier, Andreas 64125 SLG Oberpfalz 07 e.V. 3 6 9 7 5 0 0 262
25 Rackl, Patrick 59963 SLG Oberpfalz 07 e.V. 2 5 12 8 2 1 0 262
26 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 6 7 11 2 1 0 261
27 Engruber, Martin 39597 SLG Hesselberg e.V. 1 6 10 9 3 1 0 259
28 Grafberger, Sebastian 59194 SLG Oschenberg e.V. 2 4 11 10 2 1 0 259
29 Born, Thomas 33150 SLG Adler Worzeldorf 1 6 11 8 3 0 0 254
30 Kargus, Jürgen FS #18 1 5 14 4 4 1 0 252
31 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 1 7 10 7 1 3 0 251
32 Gleinig, Oliver 41932 SLG Hesselberg e.V. 2 5 9 7 5 1 0 248
33 Lippe, Natalie FS #13 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 5 11 8 4 1 0 247
34 Bernhardt, Harald 53239 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 5 10 6 2 3 3 245
35 Winkler, Patrick 59061 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 4 13 8 2 0 0 245
36 Schmidt, Andreas 61990 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 6 8 8 2 2 0 242
37 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 1 4 14 5 3 0 1 242
38 Faltermeier, Dominik 63650 SLG Roadrunner e.V. 2 2 9 10 4 1 1 240
39 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 5 12 8 2 0 0 236
40 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 2 8 6 7 1 2 235
41 Bendiks, Ralf 42136 SLG Region Heilbronn 0 5 8 6 5 4 1 234
42 Lehmeier, Christoph 64091 SLG Oberpfalz 07 e.V. 0 4 9 11 3 0 0 230
43 Meister, Angelika 65046 Einzelmitglied 2 1 11 4 8 2 0 229
44 Wittmann, Felix 65125 SLG Oberpfalz 07 e.V. 0 4 5 9 5 4 0 216
45 Müller, Wolfgang 57122 SLG Oberpfalz 07 e.V. 0 3 9 3 5 6 1 211
46 Michel, Markus 61212 SLG Donauwörth e.V. 3 2 5 4 7 5 0 206
47 Eichhammer, Michael 58276 SLG Roadrunner e.V. 0 1 5 6 8 7 1 206
48 Born, Emilia 58031 SLG Adler Worzeldorf 1 1 1 8 8 9 0 203
49 Paul, Jürgen 54796 SLG Oberpfalz 07 e.V. 0 3 8 4 6 3 1 199
50 Schuster, Rudolf 48399 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 3 4 7 4 4 0 174
51 Paul, Matthias 63395 SLG Hesselberg e.V. 0 2 5 3 3 6 1 151
52 Born, Sonja 41451 SLG Adler Worzeldorf 0 1 1 6 4 5 2 135
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30.07.2022 Ort: Pressather Str. 201, 92637 Weiden - Germany

Police Pistol Cup 2022
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 14 9 6 1 0 0 0 292
2 Zimmermann, Heinrich 34875 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 17 7 0 1 0 0 290
3 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 11 9 10 0 0 0 0 290
4 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 13 10 1 0 0 0 288
5 Simbeck, André FS #14 3 16 10 1 0 0 0 288
6 Bleibinhaus-Graf, Stefan 57937 SLG Roadrunner e.V. 3 15 10 1 1 0 0 285
7 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 7 13 1 0 0 0 285
8 Kahlau, Robert 41910 SLG Schweinfurt e.V. 1 15 12 2 0 0 0 284
9 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 e.V. 5 10 13 1 1 0 0 282

10 Schönig, Tim FS #15 4 9 13 3 1 0 0 278
11 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 1 9 17 3 0 0 0 277
12 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 5 7 14 3 0 1 0 276
13 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 4 17 4 1 0 0 272
14 Gollmann, Stefan 54282 SLG Oberpfalz 07 e.V. 3 5 16 5 1 0 0 271
15 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 2 9 10 7 2 0 0 270
16 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 9 9 6 4 0 0 267
17 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Roadrunner e.V. 0 7 15 7 0 1 0 267
18 Mrosk-Scheel, Maximilian 63916 SLG Marktredwitz e.V. 0 6 18 5 0 0 1 267
19 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 4 7 9 6 3 1 0 266
20 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 2 5 13 6 4 0 0 263
21 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 2 5 11 7 4 1 0 259
22 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Practical e.V. 2 7 10 8 1 0 0 251
23 Eichhammer, Michael 58276 SLG Roadrunner e.V. 0 2 10 11 5 2 0 245
24 Faltermeier, Dominik 63650 SLG Roadrunner e.V. 1 1 8 9 5 3 1 222
25 Maier, Andreas 64125 SLG Oberpfalz 07 e.V. 2 5 7 4 8 0 0 221
26 Meister, Angelika 65046 Einzelmitglied 1 1 9 5 6 6 0 219
27 Bendiks, Ralf 42136 SLG Region Heilbronn 0 6 8 6 3 2 0 213
28 Lippe, Natalie FS #13 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 2 5 8 3 5 1 205
29 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 3 5 5 2 3 0 157
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30.07.2022 Ort: Pressather Str. 201, 92637 Weiden - Germany

Police Pistol Cup 2022
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 10 12 6 2 0 0 0 290
2 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 17 7 2 0 0 0 289
3 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Roadrunner e.V. 5 15 7 3 0 0 0 287
4 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 13 13 2 1 0 0 0 286
5 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 6 11 12 1 0 0 0 286
6 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 13 12 0 0 1 0 284
7 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 5 12 10 3 0 0 0 284
8 Bleibinhaus-Graf, Stefan 57937 SLG Roadrunner e.V. 2 10 18 0 0 0 0 282
9 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 3 9 14 4 0 0 0 278

10 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 1 12 11 6 0 0 0 277
11 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 3 5 16 5 1 0 0 271
12 Winkler, Patrick 59061 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 5 10 8 3 1 1 256
13 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Practical e.V. 1 6 13 6 2 0 0 249
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30.07.2022 Ort: Pressather Str. 201, 92637 Weiden - Germany

Police Pistol Cup 2022
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 8 7 2 2 0 103
2 Fuchs, Stefan 27396 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 3 4 7 1 0 99
3 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 8 5 7 1 0 98
4 Balser, Andreas 55039 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 4 9 4 2 0 97
5 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 3 16 4 0 0 96
6 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 3 12 5 1 0 95
7 Hofrichter, Anita 55261 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 3 8 9 0 0 94
8 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 3 2 12 6 1 0 93
9 Gollmann, Stefan 54282 SLG Oberpfalz 07 e.V. 3 4 7 9 1 0 92

10 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 0 5 12 3 4 0 90
11 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Roadrunner e.V. 1 2 13 7 1 0 90
12 Bleibinhaus-Graf, Stefan 57937 SLG Roadrunner e.V. 1 3 10 9 1 0 89
13 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 2 6 11 2 0 86
14 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 4 6 6 6 0 84
15 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 2 8 10 3 0 83
16 Schönig, Tim FS #15 1 5 7 4 6 0 82
17 Fuchs, Kai 63072 SLG Marktredwitz e.V. 1 2 7 11 3 0 82
18 Rosenbauer, Jürgen 60921 SLG Hesselberg e.V. 2 4 4 6 8 0 80
19 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 e.V. 1 0 9 10 4 0 79
20 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 3 1 4 10 6 0 78
21 Zimmermann, Heinrich 34875 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 2 9 3 9 0 78
22 Forster, Heinz 58997 SLG Oberpfalz 07 e.V. 1 1 8 8 6 0 78
23 Eichhammer, Michael 58276 SLG Roadrunner e.V. 1 1 6 11 5 0 77
24 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 1 7 10 4 0 76
25 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 1 0 5 14 4 0 75
26 Born, Thomas 33150 SLG Adler Worzeldorf 0 2 6 8 8 0 74
27 Kargus, Jürgen FS #18 1 1 4 11 7 0 73
28 Schmidt, Andreas 61990 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 1 2 4 10 3 0 67
29 Faltermeier, Dominik 63650 SLG Roadrunner e.V. 0 0 5 8 11 0 66
30 Rackl, Patrick 59963 SLG Oberpfalz 07 e.V. 1 1 3 6 12 0 64
31 Bendiks, Ralf 42136 SLG Region Heilbronn 0 2 2 8 11 0 64
32 Gleinig, Oliver 41932 SLG Hesselberg e.V. 0 0 4 10 9 0 64
33 Schmid, Christian 55433 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 0 4 9 5 0 63
34 Engruber, Martin 39597 SLG Hesselberg e.V. 0 1 6 6 8 0 63
35 Bernhardt, Harald 53239 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 0 3 6 11 0 62
36 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 0 0 8 8 3 0 62
37 Winkler, Patrick 59061 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 2 3 6 9 0 58
38 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Practical e.V. 1 0 0 11 10 0 58
39 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 0 4 7 8 0 53
40 Wittmann, Felix 65125 SLG Oberpfalz 07 e.V. 2 0 2 4 11 0 52
41 Born, Emilia 58031 SLG Adler Worzeldorf 0 0 3 6 8 0 46
42 Born, Sonja 41451 SLG Adler Worzeldorf 0 0 2 3 12 0 41
43 Paul, Matthias 63395 SLG Hesselberg e.V. 0 1 0 3 10 0 34
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30.07.2022 Ort: Pressather Str. 201, 92637 Weiden - Germany

Police Pistol Cup 2022
Einzelwertung - C.7C NPA Service Pistol C

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Simbeck, André FS #14 2 7 9 5 1 0 98
2 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 2 8 6 6 2 0 96
3 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 e.V. 3 4 9 7 1 0 94
4 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 4 12 6 1 0 93
5 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 5 8 6 1 0 92
6 Bleibinhaus-Graf, Stefan 57937 SLG Roadrunner e.V. 2 4 9 7 2 0 91
7 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 5 7 7 3 0 90
8 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Practical e.V. 1 5 9 5 4 0 89
9 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 2 2 11 7 2 0 89

10 Kahlau, Robert 41910 SLG Schweinfurt e.V. 2 4 5 11 2 0 87
11 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Roadrunner e.V. 4 1 6 10 3 0 85
12 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 0 0 7 12 5 0 74
13 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 1 2 5 8 7 0 73
14 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 2 1 4 10 6 0 73
15 Bendiks, Ralf 42136 SLG Region Heilbronn 0 1 4 10 7 0 65
16 Fuchs, Stefan 27396 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 0 7 7 7 0 63
17 Meister, Angelika 65046 Einzelmitglied 0 0 4 5 11 0 53

- Seite 5 -                        Endergebnis   09.08.2022  16:59



30.07.2022 Ort: Pressather Str. 201, 92637 Weiden - Germany

Police Pistol Cup 2022
Einzelwertung - C.7D NPA Service Pistol D

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 5 9 1 0 0 109
2 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 6 4 11 3 0 0 103
3 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 5 5 11 3 0 0 103
4 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 6 7 4 1 0 102
5 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Roadrunner e.V. 3 3 10 6 2 0 92
6 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 5 5 8 3 0 0 91
7 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 3 4 6 10 1 0 91
8 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Practical e.V. 5 2 7 5 5 0 88
9 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 5 9 4 4 0 86

10 Winkler, Patrick 59061 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 2 10 8 1 0 86
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